裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106004484
主旨：檢送教育部辦理「第四屆學校環境教育實作競賽」簡章1份，請轉知並鼓勵所屬國
民中小學踴躍報名參與，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/07/13 14:29:51
擬:
一、教育部辦理「第四屆學校環境教育實作競賽」，轉知教師並鼓勵學生踴躍報名參與。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/07/13 18:09:42
擬:
一、教育部辦理「第四屆學校環境教育實作競賽」，轉知教師並鼓勵學生踴躍報名參與。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/07/14 13:13:06
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/07/14 13:27:14